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Z/DZP/111/2017




       
              Warszawa, dnia 15.05.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Wyposażenie stanowisk” w ramach projektu: 

„Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form konsultacji i terapii – e - Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w Warszawie”,  sygnatura akt 6/DZP/2017

Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  przesyła w załączeniu pytania i odpowiedzi dotyczące przedmiotowego  postępowania:
I.  W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 35 szt., komputery PC. 5 szt.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zapisami SIWZ i  Projektem umowy, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Patrz zmieniony załącznik nr 4 do SIWZ § 2 ust. 4.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności. 
Pytanie 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji legalności oprogramowania zwracając się bezpośrednio do producenta komputera lub oprogramowania.
Pytanie 5
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji oryginalności i legalności oprogramowania poprzez kontakt z producentami.
II. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ – załącznik nr 4 do SIWZ §2 ust nr 4.
„4. Wykonawca oświadcza, że dostarczony w ramach niniejszej umowy Sprzęt posiada znak bezpieczeństwa CE i wystawioną deklarację zgodności, jest fabrycznie nowy,              w szczególności nieużywany, nieprefabrykowany, nieregenerowany, nienaprawiany oraz nie jest prototypem. 

Wykonawca oświadcza, że dostarczone oprogramowanie jest fabrycznie nowe, nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu – dotyczy pakietu nr 1 i 3.”
III. Zamawiający ponadto zmienia punkty: 15.1, 15.3 i 15.6 SIWZ, który otrzymują następujące brzmienie:
15.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 
  „Wyposażenie stanowisk” 
w ramach projektu: „Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form konsultacji i terapii – e-Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w Warszawie”
Nie otwierać przed 18.05.2017 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 18.05.2017 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.6 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.05.2017 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
 Z poważaniem:

 DYREKTOR 
Andrzej Mazur
Sprawę prowadzi:

Anna Karczmarczyk-Tryc

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel.: (022) 11-65-357, fax.: (022) 11-65-355 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
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